

2018-868

I write in connection with your email request for information dated 06 October 2018 regarding CoPaCC subscriptions.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner. Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

Does the OPCC subscribe to CoPaCC?

How much has the OPCC paid to CoPaCC in 2016, 2017 and 2018?

In what years has CoPaCC carried out transparency reports on the OPCC?

In what years has the OPCC received a transparency award from CoPaCC?

Response:

No the OPCC does not subscribe to CoPaCC.

The OPCC has not paid anything to CoPaCC in 2016, 2017 and 2018.

CoPaCC has not carried out transparency reports on the OPCC

The OPCC has not received a transparency award from CoPaCC.